



西日本鉄道株式会社 国際物流事業本部

http://www.nnr.co.jp/global logistics

にしてつインド現地法人 ムンバイ支店及びバンガロール支店移転のご案内

2021年12月28日

にしてつインド現地法人(NNR Global Logistics India Private Limited)では ムンバイ支店及びバンガロール支店を移転、12月27日(月)より新事務所にて業務を開始しております。

これからもにしてつインド現地法人では、お客様へ更なる高品質、高付加価値なサービスを提供してまいります。







ムンバイ支店

バンガロール支店

■にしてつインド現地法人 ムンバイ支店 移転先

【名称】 NNR Global Logistics India Private Limited MUMBAI BRANCH

【住所】 UNIT NO.302, ANTARIKSH HOUSE, MAKWANA ROAD,

MAROL NAKA, ANDHERI EAST, MUMBAI, 400059, INDIA

【電話】 +91-22-61904900

(電話番号は現行通り)

■にしてつインド現地法人 バンガロール支店 移転先

【名称】 NNR Global Logistics India Private Limited BANGAROLE BRANCH

【住所】 NO.624/3, BM COMPLEX, OMBR LAYOUT, BANASWADI,

CHANNASANDRA, BANGALORE, 560043, INDIA

【電話】 +91-80-49247777

(電話番号は現行通り)

この件に関するお問い合わせは、西鉄・国際物流事業本部・営業企画部(03-4332-5060)まで